PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 547/2020
Garça, 14 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0729/2020
Vereadora: 	Patricia Marangão
Assunto: 	 Funcionários das escolas e creches

municipais.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que, a

Secretaria Municipal de Educação possui atividades em que a decisão do retorno

ao trabalho presencial se faz necessário.

Atenciosamente,

JOÃO  CAR S OS  SANTOS
Pre Ito Mu icipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 24